Thôn Sấu Th, xã Cao D, Tỉnh Ph   

- Bị đơn: Bà Ngô Thị M, sinh năm 1976 

Nơi cư trú: Thôn Bá L, xã Cao D, tỉnh Phú T 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Bà Ngô Thị M có nghĩa vụ trả cho Quỹ phát triển Cộng Đồng Lương S số tiền 

tính đến ngày 09/12/2025 là 7.683.000 đồng ( bảy triệu, sáu trăm tám mươi ba nghìn 

đồng) trong đó tiền gốc là 5.160.000 đồng, tiền lãi là 2.523.000 đồng .  

Kể từ ngày 10/12/2025 bà Ngô Thị M còn  phải tiếp tục trả  tiền lãi  phát sinh 

theo thoả thuận tại hợp đồng kiêm khế ước vay vốn số 22030016001 ngày 28/3/2025 

cho đến khi tất toán hết khoản vay cho Quỹ phát triển Cộng đồng Lương S 

3. Về án phí: Bà Ngô Thị M tự nguyện nộp toàn bộ án phí dân sự sơ thẩm 

385.000 đồng ( ba trăm tám mươi lăm nghìn đồng). Hoàn trả Quỹ phát triển Cộng 

đồng Lương S 300.000 đồng ( ba trăm nghìn đồng ) tiền tạm ứng án phí theo Biên 

lai số 0005054 ngày 10/11/2025 tại Thi hành án tỉnh Phú Thọ. 

Trường hợp bản án được thi hành theo quy định tại Điều 2 Luật thi hành án